РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 ноября 2020 г. г.Нефтекумск № 746-р

Об утверждении Плана осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края,
её отраслевым (функциональным) и территориальному органам, на 2021 год

В соответствии с порядком осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведом-
ственных администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края, её отраслевым (функциональным) и территориальному органам, утвер-
жденным постановлением администрации  Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 30 марта 2020 г. № 430,

1. Утвердить прилагаемый План осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых ак-
тов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подве-
домственных администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского
края, её отраслевым (функциональным) и территориальному органам, на 2021 год
(далее – План).

2. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения, начальникам
отдела образования и отдела культуры администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края:

2.1. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей муни-
ципальных учреждений, подведомственных администрации Нефтекумского го-
родского округа Ставропольского края, её отраслевым (функциональным) и тер-
риториальному органам, включенных в План.

2.2. Обеспечить соблюдение установленных Планом сроков осуществле-
ния ведомственного контроля в соответствующих муниципальных учреждени-
ях.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Нефте-
кумского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распо-
ряжение на официальном сайте администрации Нефтекумского городского окру-

га Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-
местителя главы администрации Нефтекумского городского округа Ставро-
польского края Бобина А.И.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

от 13 ноября 2020 г. №  746-р

ПЛАН
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, её отраслевым (функциональным) и территориальному органам,

на 2021 год

№
пп

Наименование подведомст-
венной организации

Место нахожде-
ние подведомст-
венной организа-

ции

Цель и основа-
ние плановой

проверки

Вид провер-
ки (выезд-
ная, доку-
ментарная)

Проверяе-
мый пери-
од, годы

Даты начала
и окончания

проверки
(срок)

Ответственные
лица

1 2 3 4 5 6 7 8

Подведомственные муниципальные учреждения отделу образования администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

1 Муниципальное казенное  об-
разовательное учреждение
«Средняя общеобразователь-
ная школа № 6» Нефтекум-
ского городского округа
Ставропольского края

356871 Ставро-
польский край,
Нефтекумский
район,
пос.Затеречный,
ул.Коммунальная,
д.5

ведомственный
контроль за со-
блюдением тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права

выездная,
документар-
ная

2019-2020 1 сентября-
15 сентября
2021 года

Лизина Г.А

1 2 3 4 5 6 7 8
2 Муниципальное казенное до-

школьное образовательное
учреждение «Детский сад №
8  «Звездочка» Нефтекумско-
го городского округа Ставро-
польского края

356873  Ставро-
польский край,
Нефтекумский
район,
пос.Затеречный,
ул. Коммуналь-
ная,15

ведомственный
контроль за со-
блюдением тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права

выездная,
документар-
ная

2019-2020 15 октября -
30 октября
2021 года

Лизина Г.А

Подведомственные муниципальные учреждения отдела культуры администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

3 Муниципальное казенное уч-
реждение культуры «Центр
по хозяйственному  обслужи-
ванию учреждений культуры»
Нефтекумского городского
округа Ставропольского края

356872 Ставро-
польский край,
Нефтекумский
район,
г.Нефтекумск,
мкр.2,  17

ведомственный
контроль за со-
блюдением тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права

выездная,
документар-
ная

2019-2020 13 февраля-
28 февраля
2021 года

Баймурзаева
О.А. Тимченко
А.В.

4 Муниципальное казенное уч-
реждение культуры «Каясу-
линское социально - культур-
ное объединение» Нефтекум-
ского городского округа

356874, Ставро-
польский край,
Нефтекумский
район, с.Каясула,
ул. Советская,

ведомственный
контроль за со-
блюдением тру-
дового законо-
дательства и

документар-
ная

2019-2020 3 апреля- 20
апреля  2021
года

Баймурзаева
О.А. Тимченко
А.В.

1 2 3 4 5 6 7 8
Ставропольского края д.43 иных норматив-

ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права

___________